ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 августа 2019 года

№ 7/53

ЗАТО г. Островной

Об определении избирательного участка для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации

В соответствии с пунктом 17 статьи 17 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 14 закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области» и на основании постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 01.08.2019 года № 62/438 «О перечне избирательных участков для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Губернатора Мурманской области»,

Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

- 1. Определить избирательные участки для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на Губернатора Мурманской области 8 сентября 2019 года.
- 2. Организовать работу по информированию избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, о возможности голосования и месте расположения соответствующих избирательных участков.
- 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

Председатель Островнинской территориальной избирательной комиссии

М. И. Краснова

Секретарь Островнинской территориальной избирательной комиссии

М. Ю. Мухаметкулова

Приложение № 1 к решению Островнинской территориальной избирательной комиссии от 22.08.2019 № 7/53

Перечень избирательных участков для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Губернатора Мурманской области

№	Номер избирательного	Адресу участковой
п/п	участка	избирательной комиссии
		ЗАТО г. Островной,
1	№ 299	ул. Североморская, д. 1 б
		(МБУК « ЦКД и БО ЗАТО г.
		Островной)
		ЗАТО г. Островной,
2	№ 300	Ул. Бессонова, д. 2 (МБОУ «СОШ
		№ 284 ЗАТО г. Островной»)